PÁGINA 1 DE 1

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2025
1ª ERRATA do Edital Normativo

23 de setembro de 2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TABATINGA/SP torna público
a 1ª ERRATA DO EDITAL NORMATIVO do CONCURSO
PÚBLICO Nº 001/2025 conforme segue:

1. DAS CORREÇÕES

1.1 Na TABELA DE PONTUAÇÃO constante do item 9.23.1 – Apoio de Frente (Homens), identificou-se erro
de digitação na segunda coluna, penúltima linha.
1.1.1 Onde constou de forma incorreta, deve-se considerar a redação correta como: “27 a 28”

TABATINGA/SP, 23 de setembro de 2025.

VALTER VALENTIM CAMARGO
Prefeito Municipal de TABATINGA/SP